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Εισαγωγές στον Δείκτη

Δεν Εισάγονται Μετοχές στον Δείκτη

Διαγραφές από τον Δείκτη

Δεν Διαγράφονται Μετοχές από τον Δείκτη

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Δεν υπάρχουν Αλλαγές Στάθμισης

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη (%) Στάθμισης

ΑΛΑΠΙΣ ALAPIS (ΚΟ) 17 75.00
ΜΠΕΛΑ JUMBO (ΚΟ) 18 75.00
ΤΕΝΕΡΓ ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ (ΚΟ) 23 40.00
ΕΥΔΑΠ ΕΥΔΑΠ  (ΚΟ) 24 30.00
ΕΧΑΕ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑ (ΚΟ) 25 100.00

 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.
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FTSE/Χ.Α. MID 40

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη
(%) 

Στάθμισης
ΟΛΠ ΟΛΠ (ΚΟ) 33 30.00
ΥΓΕΙΑ ΥΓΕΙΑ (ΚΟ) 38 75.00
ΕΛΒΑ ΕΛΒΑΛ (ΚΑ) 44 30.00
ΧΑΚΟΡ ΧΑΛΚΟΡ (ΚΑ) 48 40.00
ΣΠΡΙ SPRIDER STORES (ΚΟ) 52 40.00

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΑΡΒΑ S & B ΒΙΟΜΗΧ. ΟΡΥΚΤΑ  (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα
ΠΛΑΙΣ ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή
Τρέχον 

(%) 
Στάθμισης

Νέος
(%) 

Στάθμισης
ΑΛΑΠΙΣ ALAPIS (ΚΟ) 50.0 75.0
ΓΤΕ ΓΕΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ (ΚΟ) 40.0 50.0

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.
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FTSE/Χ.Α. Liquid Mid Index

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη
(%) 

Στάθμισης
ΑΝΕΚ ΑΝΕΚ  (ΚΟ) 14 75.00
ΕΥΑΠΣ ΕΥΑΘ  (ΚΟ) 18 30.00
ΣΠΡΙ SPRIDER STORES (ΚΟ) 19 40.00
ΣΩΛΚ ΣΩΛ/ΓΕΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟY (ΚΟ) 20 20.00

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη * Λόγος Διαγραφής

ΕΥΔΑΠ ΕΥΔΑΠ  (ΚΟ) 21 Αυτόματη Διαγραφή
ΕΥΠΡΟ EUROBANK PROPERTIES ΑΕΕΑΠ (ΚΟ) 24 Αυτόματη Διαγραφή
ΙΑΤΡ ΙΑΤΡΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΚΟ) 26 Αυτόματη Διαγραφή
ΛΑΜΔΑ LAMDA DEVELOPMENT(ΚΟ) 31 Αυτόματη Διαγραφή

Τελική Κατάταξη κατά Αξία Συναλλαγών άνευ Πακέτων

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή
Τρέχον 

(%) 
Στάθμισης

Νέος
(%) 

Στάθμισης
ΑΛΑΠΙΣ ALAPIS (ΚΟ) 50.0 75.0
ΓΤΕ ΓΕΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ (ΚΟ) 40.0 50.0

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη (%) Στάθμισης

ΕΥΔΑΠ ΕΥΔΑΠ  (ΚΟ) 21 30.00
ΕΥΠΡΟ EUROBANK PROPERTIES ΑΕΕΑΠ (ΚΟ) 22 30.00
ΟΛΠ ΟΛΠ (ΚΟ) 23 30.00
ΑΡΑΙΓ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΚΟ) 24 40.00
ΥΓΕΙΑ ΥΓΕΙΑ (ΚΟ) 25 75.00
ΑΒΑΞ J. & P. - ΑΒΑΞ (ΚΟ) 26 50.00
ΔΟΛ ΔΟΛ (ΚΟ) 27 40.00
ΧΑΚΟΡ ΧΑΛΚΟΡ (ΚΑ) 28 40.00
ΙΑΤΡ ΙΑΤΡΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΚΟ) 29 40.00
ΟΛΘ ΟΛΘ (ΚΟ) 30 20.00

 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.
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FTSE/Χ.Α.-X.A.K. Τραπεζικός Δείκτης

Εισαγωγές στον Δείκτη

Δεν Εισάγονται Μετοχές στον Δείκτη

Διαγραφές από τον Δείκτη

Δεν Διαγράφονται Μετοχές από τον Δείκτη

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή
Τρέχον 

(%) 
Στάθμισης

Νέος
(%) 

Στάθμισης
ΓΤΕ ΓΕΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ (ΚΟ) 40.0 50.0

 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.
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FTSE/Χ.Α. SMALLCAP 80

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη
(%) 

Στάθμισης
ΠΗΓΑΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ Α.Ε. (KO) 4 30.00
ΚΑΜΠ REDS (ΚO) 8 30.00
ΕΛΙΝ ΕΛΙΝΟΙΛ (ΚΟ) 16 40.00
ΜΙΓΡΕ MIG REAL ESTATE (ΚΟ) 18 30.00
ΚΛΕΜ KLEEMAN HELLAS (KO) 20 40.00
ΑΤΤΙΚ ΑΤΤΙ - ΚΑΤ (ΚΟ) 22 50.00
ΧΑΤΖΚ ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ (ΚΟ) 32 40.00
ΣΕΛΜΚ ΣΕΛΜΑΝ (ΚO) 39 30.00
ΒΕΛΛ VELL GROUP Α.Ε. (ΚΟ) 47 40.00
ΕΥΠΙΚ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ (ΚΟ) 49 40.00
ΣΑΡΑΝ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΛ/ΜΥΛΟΙ (ΚΟ) 57 30.00
ΚΥΡΜ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Η.- F.H.L. (ΚΟ) 58 50.00

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΕΣΥΜΒ ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ (ΚΟ) 84 Διαγραφή Εξισορρόπησης
ΠΡΟΦ PROFILE (ΚΟ) 90 Διαγραφή Εξισορρόπησης
ΒΑΡΔΑ ΒΑΡΔΑΣ (ΚΟ) 91 Διαγραφή Εξισορρόπησης
ΚΥΡΙΟ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ (ΚΟ) 92 Διαγραφή Εξισορρόπησης
ΥΑΛΚΟ YALCO - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑ) 96 Διαγραφή Εξισορρόπησης
ΟΛΠ ΟΛΠ (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία
ΧΑΚΟΡ ΧΑΛΚΟΡ (ΚΑ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία
ΣΠΡΙ SPRIDER STORES (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία
ΟΤΟΕΛ AUTOHELLAS (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα
ΛΟΥΛΗ ΛΟΥΛΗ ΜΥΛΟΙ (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα
ΣΠΕΙΣ SPACE HELLAS (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα
ΡΙΝΤΕ RIDENCO (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή
Τρέχον 

(%) 
Στάθμισης

Νέος
(%) 

Στάθμισης
ΣΕΝΤΡ CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ (ΚΟ) 75.0 100.0
ΙΜΠΕ ΙΜΠΕΡΙΟ (ΚΟ) 50.0 75.0

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη (%) Στάθμισης

ΛΙΒΑΝ ΛΙΒΑΝΗ ΕΚΔΟΤ. ΟΡΓ. (ΚΟ) 61 20.00
ΖΑΜΠΑ ΖΑΜΠΑ (ΚΑ) 81 40.00
ΓΕΒΚΑ ΓΕΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΟΥ (ΚΟ) 82 50.00
ΕΣΥΜΒ ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ (ΚΟ) 84 40.00
ΕΚΤΕΡ ΕΚΤΕΡ (ΚΟ) 85 75.00
ΚΑΝΑΚ ΚΑΝΑΚΗΣ Σ. (ΚΟ) 86 20.00
ΔΡΟΥΚ ΝΤΡΟΥΚΦΑΡΜΠΕΝ ΕΛΛΑΣ (ΚΟ) 87 30.00

 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.
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ΜΟΤΟ ΜΟΤΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (ΚΟ) 88 50.00
ΣΠΙΝΤ SPIDER - ΠΕΤΣΙΟΣ Ν.& ΥΙΟΙ (KΟ) 89 40.00
ΠΡΟΦ PROFILE (ΚΟ) 90 50.00

 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.
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FTSE/Χ.Α. INTERNATIONAL

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη
(%) 

Στάθμισης
ΟΛΠ ΟΛΠ (ΚΟ) --- 30.00
ΥΓΕΙΑ ΥΓΕΙΑ (ΚΟ) --- 75.00
ΕΛΒΑ ΕΛΒΑΛ (ΚΑ) --- 30.00
ΧΑΚΟΡ ΧΑΛΚΟΡ (ΚΑ) --- 40.00
ΣΠΡΙ SPRIDER STORES (ΚΟ) --- 40.00

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΑΡΒΑ S & B ΒΙΟΜΗΧ. ΟΡΥΚΤΑ  (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα
ΠΛΑΙΣ ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή
Τρέχον 

(%) 
Στάθμισης

Νέος
(%) 

Στάθμισης
ΑΛΑΠΙΣ ALAPIS (ΚΟ) 50.0 75.0
ΓΤΕ ΓΕΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ (ΚΟ) 40.0 50.0

 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.
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Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη
(%) 

Στάθμισης
ΥΓΕΙΑ ΥΓΕΙΑ (ΚΟ) --- 75.00
ΕΛΒΑ ΕΛΒΑΛ (ΚΑ) --- 30.00
ΠΗΓΑΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ Α.Ε. (KO) --- 30.00
ΚΑΜΠ REDS (ΚO) --- 30.00
ΕΛΙΝ ΕΛΙΝΟΙΛ (ΚΟ) --- 40.00
ΜΙΓΡΕ MIG REAL ESTATE (ΚΟ) --- 30.00
ΚΛΕΜ KLEEMAN HELLAS (KO) --- 40.00
ΑΤΤΙΚ ΑΤΤΙ - ΚΑΤ (ΚΟ) --- 50.00
ΧΑΤΖΚ ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ (ΚΟ) --- 40.00
ΣΕΛΜΚ ΣΕΛΜΑΝ (ΚO) --- 30.00
ΒΕΛΛ VELL GROUP Α.Ε. (ΚΟ) --- 40.00
ΕΥΠΙΚ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ (ΚΟ) --- 40.00
ΣΑΡΑΝ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΛ/ΜΥΛΟΙ (ΚΟ) --- 30.00
ΚΥΡΜ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Η.- F.H.L. (ΚΟ) --- 50.00

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΑΡΒΑ S & B ΒΙΟΜΗΧ. ΟΡΥΚΤΑ  (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα
ΠΛΑΙΣ ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα
ΟΤΟΕΛ AUTOHELLAS (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα
ΛΟΥΛΗ ΛΟΥΛΗ ΜΥΛΟΙ (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα
ΣΠΕΙΣ SPACE HELLAS (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα
ΕΣΥΜΒ ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ (ΚΟ) --- Διαγραφή Εξισορρόπησης
ΠΡΟΦ PROFILE (ΚΟ) --- Διαγραφή Εξισορρόπησης
ΒΑΡΔΑ ΒΑΡΔΑΣ (ΚΟ) --- Διαγραφή Εξισορρόπησης
ΡΙΝΤΕ RIDENCO (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα
ΚΥΡΙΟ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ (ΚΟ) --- Διαγραφή Εξισορρόπησης
ΥΑΛΚΟ YALCO - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑ) --- Διαγραφή Εξισορρόπησης

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή
Τρέχον 

(%) 
Στάθμισης

Νέος
(%) 

Στάθμισης
ΑΛΑΠΙΣ ALAPIS (ΚΟ) 50.0 75.0
ΓΤΕ ΓΕΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ (ΚΟ) 40.0 50.0

ΣΕΝΤΡ CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ (ΚΟ) 75.0 100.0
ΙΜΠΕ ΙΜΠΕΡΙΟ (ΚΟ) 50.0 75.0

 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.


